ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ПО НАДЗОРУ ЗА БЕЗОПАСНОСТЬЮ ПОЛЕТОВ

275 Об утверждении Правил воздушных перевозок пассажиров и багажа

Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 29 июня 2011 г., регистрационный № 2238

(Вступает в силу с 9 июля 2011 года)

В соответствии со статьей 95 Воздушного кодекса Республики Узбекистан (Ведомости Верховного Совета Республики Узбекистан, 1993 г., № 6, ст. 247) приказываю:

- 1. Утвердить Правила воздушных перевозок пассажиров и багажа согласно приложению*.
- 2. Приказ начальника Государственной инспекции Республики Узбекистан по надзору за безопасностью полетов от 19 октября 2005 года № 129 «Об утверждении Авиационных правил Республики Узбекистан «Общие правила воздушных перевозок пассажиров и багажа (АП РУз-195)» (рег. № 1529 от 5 декабря 2005 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2005 г., № 49-50, ст. 369) признать утратившим силу.
- 3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Начальник

Т. УЛЬЖАЕВ

г. Ташкент, 11 апреля 2011 г., № 45

^{*} Приложение приводится на узбекском языке.